2

[bookmark: chuong_pl_8]MẪU B4
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: chuong_pl_8_name][bookmark: chuong_pl_8_name_name]BẢN CAM KẾT
VỀ VIỆC ĐỒNG Ý CHO CON THAM GIA ĐOÀN ĐI NƯỚC NGOÀI
Kính gửi:
· Ủy ban Nhân dân Phường….;
· Sở Giáo dục và Đào tạo.
Tôi tên là:…..       Năm sinh:…. Điện thoại liên lạc:… Số căn cước công dân: … cấp ngày….  tại….
Cùng vợ (chồng) là: …. Năm sinh:….. Điện thoại liên lạc:… Số căn cước công dân: … cấp ngày…. tại….
Hộ khẩu thường trú tại:….
Chúng tôi là cha mẹ/ người đỡ đầu của em ……….. Nam/nữ.
Học sinh lớp: ……. Trường …….
Ngày, tháng, năm sinh: …. Nơi sinh: ……
Hộ khẩu thường trú tại: …..
Điện thoại liên lạc: ….
Chứng minh nhân dân số: …. cấp ngày:…… tại:…….
[bookmark: _GoBack]Tôi cam kết đồng ý cho con tôi tham gia đoàn đi đến nước/vùng lãnh thổ …..
Mục đích chuyến đi: …….
Thời gian đi từ: ngày …. đến ngày …..
Giáo viên dẫn đoàn: ông (bà)……
Ngày, tháng, năm sinh: …..
Điện thoại liên lạc:… Số căn cước công dân: … cấp ngày…. tại….
Tôi cam đoan sẽ nhắc nhở con em chúng tôi thực hiện đúng quy định của chuyến đi và không có thắc mắc khiếu nại gì về sau./.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm 20…

	Xác nhận của Chính quyền địa phương:
	Người cam kết